АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июня   2013года                     с. Чкаловское                                          № 51

	О внесении изменений    в  Постановление  администрации Чкаловского
сельского  от  11.12.2012г  №105  о  предоставлении  гражданами,
  претендующими  на замещение  должностей  муниципальной  службы,  и  муниципальными  служащими   сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера

        В  соответствии  со  статьями  8,8.1  Федерального  закона  от29.04.2013  № 193-КЗ»О  муниципальной  службе  в  Приморском  крае», статьи  12  Федерального  закона  от 25.12.2008г  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции» от 02.03.2007,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  Чкаловского  сельского  поселения.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести   следующие  изменения  в  постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от 11.12.2012  № 105  о предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  и  муниципальными   служащими  сведений  о  доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,     приложение №2- признать  утратившим  силу.

        2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального  опубликования   и  подлежит  обнародованию  в  газете  «Родные  просторы».
        3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  администрации
Чкаловского  сельского  поселения                                                 В.Н.Трусов